dos. et cetera. ita oleum. bonatatem
palia habundabunt. iuxta illud
pauli. Quod dat semini semini et pa-
ne ad mandatum. probabit. et au- et cetera.
Secunda est quædama dies. et cetera. Mulier
que tenuit eum non solum invitans.
qui non solus invitandi sed et
trahendi sunt hospites. Sile
ex. habes cogendi in eum. in. et
coegunt illum dicentes. mane
nobiscum. et cetera. Allegorice. Muli-
er ista significat ceterum patriarcha-
rum. qui dominum preempsit prophanos suis
cepunt. ut abraham et loth.
Vnde sicut isti prophetae permisit
filium. sic et sare promissus est
filius. huius mulieris filii sunt
uidet. qui mortuus est in tempore
missionis in meridie. sic iuda-
icus populus in tempore missionis.
in predicationis mortuus est. quoniam
secundum dominum est apostolus. Levate oculos
vros et uidete regiones. quia
albe sunt ad messam. Tunc mor-
tuus est iudaicus populus. cum tempus
est metendi. Ita in meridie est
plena lux. que fuit cum christus per-
dicabat. tunc mortuus est iuda-
icus populus. cum debet lucere bo-

nus opibus. Unde ysaias. Inperi-
mus quoniam cea in meridie. Mortuus
est ille populus in meridie. quoniam christus
predicabat. sed tempore gressus. et in me-
sionibus. quoniam christus misit discipu-
los ad predicandum. Hoc idem significatur
cum est pro filiam archisynagogi.
que mortua est dum nubilis erat.
quoniam sed fructum debuit facere. Mo-
raliter. per mulierem significatur inferior
pars hominis. Sepe contingit quod si
desis mors sensualitate ad bo-
num. et econtra quoniam inferior per
mors superiorum ad bonum. Cum non
quis vides pauprem afflictum pe-
nitentia ex iustitia compatitur. et ex pa-
tione inascitur affectus benefacien-
di. et subuenit ei. tunc inferior
per mors superiorum. tunc martha
uocat mariam ut ueniat ad do-
minum. fratre mortuo. tunc mulier
invitat iurum ut faciat ceremoni-
um heliseo. et domino dicens. Adiu-
uero. et cetera. qui frequenter visitat per
nos. Unde dominus qui frequenter visitat
quia quosdam uisitat dominus in
transitu. cum quidam boni
affectus tangit eos ad horam.
cum quibus maneat ut cum pseue-

rancib; in bono. iuxta illud. mā
 sionē apud eū faciem? Sepe autē
 conangit q; cum eis mansiōnē
 facit p; quos frequent̄ tūsīt.
 qua ex assuefactione bonor
 opūm incipit manere cū eis.
 s; quid nobis agendū ē ū ma
 neat nobiscū uer̄ heliseus.
H quod dicit mulier. **F**aciām
 ei cenaculum. s. eminēciā uite.
 ut conūsatō nrā sit erecta. s;
 pūum p; humilitatē. **V**n an
 glo dñm ē in apocalypsi. **S**cio
 q; modicā habes ūtūtē. i. hu
 militatē. **I** ponamus ei in eo
 lectulū. & templatōnis. **V**n in
 canticis. In lectulo meo p; noc
 tem quesui. i. c. **I**c. Lectulus nr̄
 floridus ē. **I**m̄sam. i. refiōnē
 boni opis. **I** sellam. ueri uidi
 cū. ut nos m; ip̄os diuidicem?
 sicut sapiā que de sursum ē. ui
 dicans sine simulatōe. **V**n. Jus
 ticia & iudiciū p̄paratō sedis
 tue. **I** candelabrum. doctrine
 & p̄dicatōis. de qua dr. Nemo
 accend̄ lucnā & ponit eā sub
 modio s; s; candelab̄m. i. c. **H**
 habeas. & tecū manebit helise.